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(Pesos)

CONCEPTO

Afio / Mes

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Deprec., Deterioro y Amort. Acum. de Bienes

Activos Diferidos
Estimacioén por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

27,266,189
4,026,581

coooo

31,292,770

0

0
164,506,958
149,405,000
16,928,038
-206,476,297

o

124,363,699

155,656,469

31,710,442
192,313

ococooo

31,902,755

0

0
164,506,958
129,800,191
13,303,736
-192,569,171

o

115,041,714

146,944,469

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Puablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones a Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados de Ejercicios Anteriores

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

3,321,793

cocoooocoo

3,321,793

cocooooo

3,321,793

212,052,712
187,384,321
24,668,391

-59,718,036
-90,883,292
4,874,253

0

0
26,291,003
0

0
0

152,334,676

155,656,469

2019-07

2,787,593

coooooo

2,787,593

[eR-R-E-N-X-]

o

2,787,593

212,052,712
187,384,321
24,668,391

-67,895,837
-107,865,684
13,678,844

0

0

26,291,003
0

0
0

144,156,875

146,944,469

Dr Héctor Pulido Gonzélez

Rector

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

CP Felipe Nava Aguilera
Secretario Administrativo




